Umorzyć postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 1 ustawy Pzp. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz   

odwołującego GALAXY Systemy Informatyczne spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą z siedzibą w Zielonej Górze kwoty 13 600 zł 00 gr 

(słownie: trzynaście tysięcy sześćset złotych zero groszy), stanowiącej 90% 

uiszczonego wpisu.